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Plan post¢powan o udzielenie zaméwien publicznych
Szkoly Policji w Katowicach na rok 2019
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Dostawa i montaz regalow
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Wydzial Zaopatrzenia przemystowych do budynku 39131 ostawy 135 573 Hisograniczony 2019 . 2019r
magazynowego
S At Dostawy pieczywa i wyrobow 15811 174 808 / przetarg IV kwartat | 01.01.2020 .
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Dostawy:
1. Produktow mrozonych
10. Sekcja Zywnosciowa | 2. Konserw drobiowych i rybnych oraz
pasztetow drobiowych
3.Produktéw rybnych
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15331
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15241
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dostawy
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nieograniczony

IV kwartat
2019 r.

01.01.2020 r.
31.12.2020 r.

Dostawy:
1. Artykulow spozywezych réznych, jaj
kurzych, cukru bialego
2. Przypraw i zi6l oraz zup w proszku

11, Sekcja Zywno$ciowa

15412
15421
03142
15612
15613
15614
15620
15831
15841
15842
15851
15862
15863
15871
15872
15890
15891
03211
15332
14430

dostawy

248 968 /
57742

przetarg
nieograniczony

IV kwartat
2019 r.

01.01.2020 r.
31.12.2020 r.

* Kod CPV (z dokfadnoscia do pigciu pierwszych cyfr)

Wyk w 1 egz.
— Wydzial Finansow
— komoérki zaopatrujace - wg. rozdzielnika (wersja elektr.)
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GLOWNY SPECJALISTA
VVYD?I?\LU FINANSOW
SZKOLY p@gsc | W KATOWICACH

Wioletta FALKOWSKA

GLOWNY KSIEGOWY
NACZELNIK WYDZIALU FINANSOW

SZKOLY F’C\UCJ! W.KATOWICACH
. ol

® podllte. Alicia Swirk

ZAST ‘P(gA K%IE%ANTA

(podpis sporzadzaJ acego) szxow POLiCJl w KATOl\gg\CH
p.0. -

~Zbigniew CHRZESTEK



